
Sekundarschule Aadorf, 8355 Aadorf Schuljahr 2023/2024 Sek E 1a
Klassenlehrperson: Merz Corina

an Andreoli Edgar
ba Bajrami Mireme
bn Bachmann Andreas
bä Bäggli Thomas
di Dietz Matthias
em Emmelius Steffen
fo Fosci Daniela
gg Gaglione Désirée
gn Gnehm Jonas
hä Hänsli Jasmin
ia Iasiello Giuseppe

ka Kamphausen Boris
kr Kressibucher Urs
le Ledermann Anita
ma Mathis Melanie
mz Merz Corina
ri Riedi Gian-Reto
sta Stadler Cornel
sü Süss Erwin
tm Martins Telmo
we Weber Andreas
zn Zahner Manuel

Lehrpersonen Fächer
 BSM Bewegung und Sport Mädchen
BG Bildnerisches Gestalten
BS Bewegung und Sport Klasse
BSK Bewegung und Sport Knaben
D Deutsch
E Englisch
ERG Ethik, Religion, Gesellschaft
F Französisch
MI Medien und Informatik
M Mathematik
Mu Musik

NT Biologie
NT Physik / Chemie
PS Polysport
RZG Geografie
RZG Geschichte
Rk Religion katholisch
Rr Religion reformiert
SOL Selbstorganisiertes Lernen
TechG Technisches Gestalten
TexG Textiles Gestalten

Niveauklassen

E2ex (ka) E2ey (fs)  E2mx (ne) E2my (oe) E2gx (ba)
E3ex (an) E3ey (hä) E3mx (ne) Emy (gn) E3gx (ba) E gy (oe)

E1ex (gg) E1ey (hä) E1ez (an) E1mx (ka) E1my (oe) E1gx (gn)

M2ex (ka) M2mx (bn) M2my (pe) M2mz (kr) M2gx (tr)
M3ex (bä) M3mx (pi) M3mx (ri) M3gx (kü) M3gy (zn)

M1ex (mz) M1ey (bä) M1mx (bn) M1my (we) M1gx (sü) M1gy (kr)

F1ex (gg) F1ey (hä) F1mx (an) F1my (ba) F1gx (gn) F1gy (fo)
F2ex (pe) F2ey (pe) F2mx (fs) F 2my (fs) F2gx (bn)
F3ex (ne) F3mx (ba) F3my (fo) F3gx (fs)

Schule Aadorf, Gemeindehaus

Stundenplan generiert:19.08.2023 aSc Stundenpläne
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1

7:25 - 8:10

2

8:15 - 9:00

3

9:05 - 9:50

4

10:15 - 11:00

5

11:05 - 11:50

mi1

11:55 - 12:40

mi2

12:40 - 13:25

6

13:30 - 14:15

7

14:20 - 15:05

8

15:15 - 16:00

9

16:05 - 16:50

10

16:50 - 17:35

11

17:35 - 18:20



Sekundarschule Aadorf, 8355 Aadorf Schuljahr 2023/2024 Sek E 1b
Klassenlehrperson: Gaglione Désirée

an Andreoli Edgar
ba Bajrami Mireme
bn Bachmann Andreas
bä Bäggli Thomas
di Dietz Matthias
em Emmelius Steffen
fo Fosci Daniela
gg Gaglione Désirée
gn Gnehm Jonas
hä Hänsli Jasmin
ia Iasiello Giuseppe

ka Kamphausen Boris
kr Kressibucher Urs
le Ledermann Anita
ma Mathis Melanie
mz Merz Corina
ri Riedi Gian-Reto
sta Stadler Cornel
sü Süss Erwin
tm Martins Telmo
we Weber Andreas
zn Zahner Manuel

Lehrpersonen Fächer
 BSM Bewegung und Sport Mädchen
BG Bildnerisches Gestalten
BS Bewegung und Sport Klasse
BSK Bewegung und Sport Knaben
D Deutsch
E Englisch
ERG Ethik, Religion, Gesellschaft
F Französisch
MI Medien und Informatik
M Mathematik
Mu Musik

NT Biologie
NT Physik / Chemie
PS Polysport
RZG Geografie
RZG Geschichte
Rk Religion katholisch
Rr Religion reformiert
SOL Selbstorganisiertes Lernen
TechG Technisches Gestalten
TexG Textiles Gestalten

Niveauklassen

E2ex (ka) E2ey (fs)  E2mx (ne) E2my (oe) E2gx (ba)
E3ex (an) E3ey (hä) E3mx (ne) Emy (gn) E3gx (ba) E gy (oe)

E1ex (gg) E1ey (hä) E1ez (an) E1mx (ka) E1my (oe) E1gx (gn)

M2ex (ka) M2mx (bn) M2my (pe) M2mz (kr) M2gx (tr)
M3ex (bä) M3mx (pi) M3mx (ri) M3gx (kü) M3gy (zn)

M1ex (mz) M1ey (bä) M1mx (bn) M1my (we) M1gx (sü) M1gy (kr)

F1ex (gg) F1ey (hä) F1mx (an) F1my (ba) F1gx (gn) F1gy (fo)
F2ex (pe) F2ey (pe) F2mx (fs) F 2my (fs) F2gx (bn)
F3ex (ne) F3mx (ba) F3my (fo) F3gx (fs)

Schule Aadorf, Gemeindehaus

Stundenplan generiert:19.08.2023 aSc Stundenpläne
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7:25 - 8:10
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8:15 - 9:00

3

9:05 - 9:50
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10:15 - 11:00

5

11:05 - 11:50

mi1

11:55 - 12:40

mi2

12:40 - 13:25
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13:30 - 14:15

7

14:20 - 15:05
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15:15 - 16:00
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16:05 - 16:50

10

16:50 - 17:35

11

17:35 - 18:20



Sekundarschule Aadorf, 8355 Aadorf Schuljahr 2023/2024 Sek E 1c
Klassenlehrperson: Hänsli Jasmin

an Andreoli Edgar
ba Bajrami Mireme
bn Bachmann Andreas
bä Bäggli Thomas
di Dietz Matthias
em Emmelius Steffen
fo Fosci Daniela
gg Gaglione Désirée
gn Gnehm Jonas
hä Hänsli Jasmin
ia Iasiello Giuseppe

ka Kamphausen Boris
kr Kressibucher Urs
le Ledermann Anita
ma Mathis Melanie
mz Merz Corina
ri Riedi Gian-Reto
sta Stadler Cornel
sü Süss Erwin
tm Martins Telmo
we Weber Andreas
zn Zahner Manuel

Lehrpersonen Fächer
 BSM Bewegung und Sport Mädchen
BG Bildnerisches Gestalten
BS Bewegung und Sport Klasse
BSK Bewegung und Sport Knaben
D Deutsch
E Englisch
ERG Ethik, Religion, Gesellschaft
F Französisch
MI Medien und Informatik
M Mathematik
Mu Musik

NT Biologie
NT Physik / Chemie
PS Polysport
RZG Geografie
RZG Geschichte
Rk Religion katholisch
Rr Religion reformiert
SOL Selbstorganisiertes Lernen
TechG Technisches Gestalten
TexG Textiles Gestalten

Niveauklassen

E2ex (ka) E2ey (fs)  E2mx (ne) E2my (oe) E2gx (ba)
E3ex (an) E3ey (hä) E3mx (ne) Emy (gn) E3gx (ba) E gy (oe)

E1ex (gg) E1ey (hä) E1ez (an) E1mx (ka) E1my (oe) E1gx (gn)

M2ex (ka) M2mx (bn) M2my (pe) M2mz (kr) M2gx (tr)
M3ex (bä) M3mx (pi) M3mx (ri) M3gx (kü) M3gy (zn)

M1ex (mz) M1ey (bä) M1mx (bn) M1my (we) M1gx (sü) M1gy (kr)

F1ex (gg) F1ey (hä) F1mx (an) F1my (ba) F1gx (gn) F1gy (fo)
F2ex (pe) F2ey (pe) F2mx (fs) F 2my (fs) F2gx (bn)
F3ex (ne) F3mx (ba) F3my (fo) F3gx (fs)

Schule Aadorf, Gemeindehaus

Stundenplan generiert:19.08.2023 aSc Stundenpläne

TechG
zn

TexG
ma

ERG

hä

NT

bä

NT

bä

MI

hä

M
mz / sü /
we / bä /

bn / kr

M
mz / sü /
we / bä /

bn / kr

SOL

hä

BSK
zn

BSM
mz / gg

NT

bä

NT

bä

E
an / gg /
hä / ka /
gn / ba

RZG

hä

Mu

ia

F
an / gg /
hä / gn /

fo / ba

D

hä

D

hä

BS

hä

M
mz / sü /
we / bä /

bn / kr

M
mz / sü /
we / bä /

bn / kr

PS

ri

D

hä

Mu

ia

E
an / gg /
hä / ka /
gn / ba

RZG

hä

Mu

ia

F
an / gg /
hä / gn /

fo / ba

M
mz / sü /
we / bä /

bn / kr

Rrem / di /
le

Rk
sta / tm

RZG

hä

BG

sü

F
an / gg /
hä / gn /

fo / ba

SOL

hä

F
an / gg /
hä / gn /

fo / ba

Mo

Di

Mi

Do

Fr

1

7:25 - 8:10

2

8:15 - 9:00

3

9:05 - 9:50

4

10:15 - 11:00

5

11:05 - 11:50

mi1

11:55 - 12:40

mi2

12:40 - 13:25

6

13:30 - 14:15

7

14:20 - 15:05

8

15:15 - 16:00

9

16:05 - 16:50

10

16:50 - 17:35
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17:35 - 18:20



Sekundarschule Aadorf, 8355 Aadorf Schuljahr 2023/2024 Sek G 1a
Klassenlehrperson: Weber Andreas

an Andreoli Edgar
ba Bajrami Mireme
bn Bachmann Andreas
bä Bäggli Thomas
di Dietz Matthias
em Emmelius Steffen
fo Fosci Daniela
gg Gaglione Désirée
gn Gnehm Jonas
hä Hänsli Jasmin
ia Iasiello Giuseppe
ka Kamphausen Boris

kr Kressibucher Urs
kü Kümin Stefan
le Ledermann Anita
ma Mathis Melanie
mz Merz Corina
oe Oettli Sarah
ri Riedi Gian-Reto
sta Stadler Cornel
sü Süss Erwin
tm Martins Telmo
we Weber Andreas

Lehrpersonen Fächer
 BSM Bewegung und Sport Mädchen
BG Bildnerisches Gestalten
BS Bewegung und Sport Klasse
BSK Bewegung und Sport Knaben
D Deutsch
E Englisch
ERG Ethik, Religion, Gesellschaft
F Französisch
MI Medien und Informatik
M Mathematik
Mu Musik

NT Biologie
NT Physik / Chemie
PS Polysport
RZG Geografie
RZG Geschichte
Rk Religion katholisch
Rr Religion reformiert
SOL Selbstorganisiertes Lernen
TechG Technisches Gestalten
TexG Textiles Gestalten

Niveauklassen

E2ex (ka) E2ey (fs)  E2mx (ne) E2my (oe) E2gx (ba)
E3ex (an) E3ey (hä) E3mx (ne) Emy (gn) E3gx (ba) E gy (oe)

E1ex (gg) E1ey (hä) E1ez (an) E1mx (ka) E1my (oe) E1gx (gn)

M2ex (ka) M2mx (bn) M2my (pe) M2mz (kr) M2gx (tr)
M3ex (bä) M3mx (pi) M3mx (ri) M3gx (kü) M3gy (zn)

M1ex (mz) M1ey (bä) M1mx (bn) M1my (we) M1gx (sü) M1gy (kr)

F1ex (gg) F1ey (hä) F1mx (an) F1my (ba) F1gx (gn) F1gy (fo)
F2ex (pe) F2ey (pe) F2mx (fs) F 2my (fs) F2gx (bn)
F3ex (ne) F3mx (ba) F3my (fo) F3gx (fs)

Schule Aadorf, Gemeindehaus

Stundenplan generiert:19.08.2023 aSc Stundenpläne
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17:35 - 18:20



Sekundarschule Aadorf, 8355 Aadorf Schuljahr 2023/2024 Sek G 1b
Klassenlehrperson: Süss Erwin

an Andreoli Edgar
ba Bajrami Mireme
bn Bachmann Andreas
bä Bäggli Thomas
di Dietz Matthias
em Emmelius Steffen
fo Fosci Daniela
gg Gaglione Désirée
gn Gnehm Jonas
hä Hänsli Jasmin
ia Iasiello Giuseppe

ka Kamphausen Boris
kr Kressibucher Urs
kü Kümin Stefan
le Ledermann Anita
ma Mathis Melanie
mz Merz Corina
ri Riedi Gian-Reto
sta Stadler Cornel
sü Süss Erwin
tm Martins Telmo
we Weber Andreas

Lehrpersonen Fächer
 BSM Bewegung und Sport Mädchen
BG Bildnerisches Gestalten
BS Bewegung und Sport Klasse
BSK Bewegung und Sport Knaben
D Deutsch
E Englisch
ERG Ethik, Religion, Gesellschaft
F Französisch
MI Medien und Informatik
M Mathematik
Mu Musik

NT Biologie
NT Physik / Chemie
PS Polysport
RZG Geografie
RZG Geschichte
Rk Religion katholisch
Rr Religion reformiert
SOL Selbstorganisiertes Lernen
TechG Technisches Gestalten
TexG Textiles Gestalten

Niveauklassen

E2ex (ka) E2ey (fs)  E2mx (ne) E2my (oe) E2gx (ba)
E3ex (an) E3ey (hä) E3mx (ne) Emy (gn) E3gx (ba) E gy (oe)

E1ex (gg) E1ey (hä) E1ez (an) E1mx (ka) E1my (oe) E1gx (gn)

M2ex (ka) M2mx (bn) M2my (pe) M2mz (kr) M2gx (tr)
M3ex (bä) M3mx (pi) M3mx (ri) M3gx (kü) M3gy (zn)

M1ex (mz) M1ey (bä) M1mx (bn) M1my (we) M1gx (sü) M1gy (kr)

F1ex (gg) F1ey (hä) F1mx (an) F1my (ba) F1gx (gn) F1gy (fo)
F2ex (pe) F2ey (pe) F2mx (fs) F 2my (fs) F2gx (bn)
F3ex (ne) F3mx (ba) F3my (fo) F3gx (fs)

Schule Aadorf, Gemeindehaus

Stundenplan generiert:19.08.2023 aSc Stundenpläne
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7:25 - 8:10
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3

9:05 - 9:50
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11:05 - 11:50
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11:55 - 12:40
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12:40 - 13:25
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13:30 - 14:15
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14:20 - 15:05

8

15:15 - 16:00
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16:05 - 16:50

10

16:50 - 17:35

11

17:35 - 18:20



Sekundarschule Aadorf, 8355 Aadorf Schuljahr 2023/2024 Sek G 1c
Klassenlehrperson: Gnehm Jonas

an Andreoli Edgar
ba Bajrami Mireme
bn Bachmann Andreas
bä Bäggli Thomas
di Dietz Matthias
em Emmelius Steffen
fo Fosci Daniela
gg Gaglione Désirée
gn Gnehm Jonas
hä Hänsli Jasmin
ia Iasiello Giuseppe

ka Kamphausen Boris
kr Kressibucher Urs
kü Kümin Stefan
le Ledermann Anita
ma Mathis Melanie
mz Merz Corina
ri Riedi Gian-Reto
sta Stadler Cornel
sü Süss Erwin
tm Martins Telmo
we Weber Andreas

Lehrpersonen Fächer
 BSM Bewegung und Sport Mädchen
BG Bildnerisches Gestalten
BS Bewegung und Sport Klasse
BSK Bewegung und Sport Knaben
D Deutsch
E Englisch
ERG Ethik, Religion, Gesellschaft
F Französisch
MI Medien und Informatik
M Mathematik
Mu Musik

NT Biologie
NT Physik / Chemie
PS Polysport
RZG Geografie
RZG Geschichte
Rk Religion katholisch
Rr Religion reformiert
SOL Selbstorganisiertes Lernen
TechG Technisches Gestalten
TexG Textiles Gestalten

Niveauklassen

E2ex (ka) E2ey (fs)  E2mx (ne) E2my (oe) E2gx (ba)
E3ex (an) E3ey (hä) E3mx (ne) Emy (gn) E3gx (ba) E gy (oe)

E1ex (gg) E1ey (hä) E1ez (an) E1mx (ka) E1my (oe) E1gx (gn)

M2ex (ka) M2mx (bn) M2my (pe) M2mz (kr) M2gx (tr)
M3ex (bä) M3mx (pi) M3mx (ri) M3gx (kü) M3gy (zn)

M1ex (mz) M1ey (bä) M1mx (bn) M1my (we) M1gx (sü) M1gy (kr)

F1ex (gg) F1ey (hä) F1mx (an) F1my (ba) F1gx (gn) F1gy (fo)
F2ex (pe) F2ey (pe) F2mx (fs) F 2my (fs) F2gx (bn)
F3ex (ne) F3mx (ba) F3my (fo) F3gx (fs)

Schule Aadorf, Gemeindehaus

Stundenplan generiert:19.08.2023 aSc Stundenpläne
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7:25 - 8:10
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8:15 - 9:00

3

9:05 - 9:50

4

10:15 - 11:00

5

11:05 - 11:50

mi1

11:55 - 12:40

mi2

12:40 - 13:25

6

13:30 - 14:15

7

14:20 - 15:05

8

15:15 - 16:00

9

16:05 - 16:50

10

16:50 - 17:35

11

17:35 - 18:20



Sekundarschule Aadorf, 8355 Aadorf Schuljahr 2023/2024 Sek E 2a
Klassenlehrperson: Kamphausen Boris

ba Bajrami Mireme
bn Bachmann Andreas
br Brönimann Daniela
bä Bäggli Thomas
di Dietz Matthias
em Emmelius Steffen
fs Fuchs Olivia
ka Kamphausen Boris
ke Keller-Michel Angela
kr Kressibucher Urs

le Ledermann Anita
ma Mathis Melanie
mr Meur Fabrice
mz Merz Corina
ne Neff Andreas
oe Oettli Sarah
pe Peter Susanne
ri Riedi Gian-Reto
sta Stadler Cornel
tr Traber Dave

Lehrpersonen Fächer
 BSM Bewegung und Sport Mädchen
BG Bildnerisches Gestalten
BO Berufliche Orientierung
BS Bewegung und Sport Klasse
BSK Bewegung und Sport Knaben
D Deutsch
E Englisch
ERG Ethik, Religion, Gesellschaft
F Französisch
GTZ Geometrisch-technisches Zeichne
MI Medien und Informatik
M Mathematik

Mu Musik
NT Biologie
NT Physik / Chemie
PS Polysport
RZG Geschichte
Rk Religion katholisch
Rr Religion reformiert
SOL Selbstorganisiertes Lernen
TechG Technisches Gestalten
TexG Textiles Gestalten
WAH Wirtschaft, Arbeit, Haushalt

Niveauklassen

E2ex (ka) E2ey (fs)  E2mx (ne) E2my (oe) E2gx (ba)
E3ex (an) E3ey (hä) E3mx (ne) Emy (gn) E3gx (ba) E gy (oe)

E1ex (gg) E1ey (hä) E1ez (an) E1mx (ka) E1my (oe) E1gx (gn)

M2ex (ka) M2mx (bn) M2my (pe) M2mz (kr) M2gx (tr)
M3ex (bä) M3mx (pi) M3mx (ri) M3gx (kü) M3gy (zn)

M1ex (mz) M1ey (bä) M1mx (bn) M1my (we) M1gx (sü) M1gy (kr)

F1ex (gg) F1ey (hä) F1mx (an) F1my (ba) F1gx (gn) F1gy (fo)
F2ex (pe) F2ey (pe) F2mx (fs) F 2my (fs) F2gx (bn)
F3ex (ne) F3mx (ba) F3my (fo) F3gx (fs)

Schule Aadorf, Gemeindehaus

Stundenplan generiert:19.08.2023 aSc Stundenpläne

TexG
ma

TechG
kr

BG

ba

WAH

br / ke

F

fs / pe

Rk
sta

Rrem / di
le

ERG

ka

E
oe / ne
ka / fs

ba

M
ka / pe
bn / kr
tr / mr

M
ka / pe
bn / kr
tr / mr

MI

ka

SOL

ka

BS

ka

M
ka / pe
bn / kr
tr / mr

PS

ri

E
oe / ne /
ka / fs /

ba

F

fs / pe

E
oe / ne /
ka / fs /

ba

RZG

ka

D

ka

D

ka
BSK

kr

NT

kr

NT

kr

BSM
mz / ma

F

fs / pe

BO

ka

RZG

ka

Mu

ka

M
ka / pe
bn / kr
tr / mr

M
ka / pe
bn / kr
tr / mr

D

ka

GTZ

bä

SOL

ka

Mo
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Fr

1

7:25 - 8:10

2

8:15 - 9:00

3

9:05 - 9:50

4

10:15 - 11:00

5

11:05 - 11:50

mi1

11:55 - 12:40

mi2

12:40 - 13:25

6

13:30 - 14:15

7

14:20 - 15:05

8

15:15 - 16:00

9

16:05 - 16:50

10

16:50 - 17:35

11

17:35 - 18:20



Sekundarschule Aadorf, 8355 Aadorf Schuljahr 2023/2024 Sek E 2b
Klassenlehrperson: Fuchs Olivia

ba Bajrami Mireme
bn Bachmann Andreas
br Brönimann Daniela
bä Bäggli Thomas
di Dietz Matthias
em Emmelius Steffen
fs Fuchs Olivia
ia Iasiello Giuseppe
ka Kamphausen Boris
ke Keller-Michel Angela

kr Kressibucher Urs
le Ledermann Anita
ma Mathis Melanie
mr Meur Fabrice
mz Merz Corina
ne Neff Andreas
oe Oettli Sarah
pe Peter Susanne
sta Stadler Cornel
tr Traber Dave

Lehrpersonen Fächer
 BSM Bewegung und Sport Mädchen
BG Bildnerisches Gestalten
BO Berufliche Orientierung
BS Bewegung und Sport Klasse
BSK Bewegung und Sport Knaben
D Deutsch
E Englisch
ERG Ethik, Religion, Gesellschaft
F Französisch
GTZ Geometrisch-technisches Zeichne
MI Medien und Informatik

M Mathematik
Mu Musik
NT Biologie
NT Physik / Chemie
RZG Geschichte
Rk Religion katholisch
Rr Religion reformiert
SOL Selbstorganisiertes Lernen
TechG Technisches Gestalten
TexG Textiles Gestalten
WAH Wirtschaft, Arbeit, Haushalt

Niveauklassen

E2ex (ka) E2ey (fs)  E2mx (ne) E2my (oe) E2gx (ba)
E3ex (an) E3ey (hä) E3mx (ne) Emy (gn) E3gx (ba) E gy (oe)

E1ex (gg) E1ey (hä) E1ez (an) E1mx (ka) E1my (oe) E1gx (gn)

M2ex (ka) M2mx (bn) M2my (pe) M2mz (kr) M2gx (tr)
M3ex (bä) M3mx (pi) M3mx (ri) M3gx (kü) M3gy (zn)

M1ex (mz) M1ey (bä) M1mx (bn) M1my (we) M1gx (sü) M1gy (kr)

F1ex (gg) F1ey (hä) F1mx (an) F1my (ba) F1gx (gn) F1gy (fo)
F2ex (pe) F2ey (pe) F2mx (fs) F 2my (fs) F2gx (bn)
F3ex (ne) F3mx (ba) F3my (fo) F3gx (fs)

Schule Aadorf, Gemeindehaus

Stundenplan generiert:19.08.2023 aSc Stundenpläne
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SOL

fs
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Di

Mi

Do

Fr

1

7:25 - 8:10

2

8:15 - 9:00

3

9:05 - 9:50

4

10:15 - 11:00

5

11:05 - 11:50

mi1

11:55 - 12:40

mi2

12:40 - 13:25

6

13:30 - 14:15

7

14:20 - 15:05

8

15:15 - 16:00

9

16:05 - 16:50

10

16:50 - 17:35

11

17:35 - 18:20



Sekundarschule Aadorf, 8355 Aadorf Schuljahr 2023/2024 Sek E 2c
Klassenlehrperson: Peter Susanne

ba Bajrami Mireme
bn Bachmann Andreas
br Brönimann Daniela
di Dietz Matthias
em Emmelius Steffen
fs Fuchs Olivia
ia Iasiello Giuseppe
ka Kamphausen Boris
ke Keller-Michel Angela
kr Kressibucher Urs

le Ledermann Anita
ma Mathis Melanie
mr Meur Fabrice
ne Neff Andreas
oe Oettli Sarah
pe Peter Susanne
ri Riedi Gian-Reto
sta Stadler Cornel
tr Traber Dave

Lehrpersonen Fächer
 BSM Bewegung und Sport Mädchen
BG Bildnerisches Gestalten
BO Berufliche Orientierung
BS Bewegung und Sport Klasse
BSK Bewegung und Sport Knaben
D Deutsch
E Englisch
ERG Ethik, Religion, Gesellschaft
F Französisch
GTZ Geometrisch-technisches Zeichne
MI Medien und Informatik
M Mathematik

Mu Musik
NT Biologie
NT Physik / Chemie
PS Polysport
RZG Geschichte
Rk Religion katholisch
Rr Religion reformiert
SOL Selbstorganisiertes Lernen
TechG Technisches Gestalten
TexG Textiles Gestalten
WAH Wirtschaft, Arbeit, Haushalt

Niveauklassen

E2ex (ka) E2ey (fs)  E2mx (ne) E2my (oe) E2gx (ba)
E3ex (an) E3ey (hä) E3mx (ne) Emy (gn) E3gx (ba) E gy (oe)

E1ex (gg) E1ey (hä) E1ez (an) E1mx (ka) E1my (oe) E1gx (gn)

M2ex (ka) M2mx (bn) M2my (pe) M2mz (kr) M2gx (tr)
M3ex (bä) M3mx (pi) M3mx (ri) M3gx (kü) M3gy (zn)

M1ex (mz) M1ey (bä) M1mx (bn) M1my (we) M1gx (sü) M1gy (kr)

F1ex (gg) F1ey (hä) F1mx (an) F1my (ba) F1gx (gn) F1gy (fo)
F2ex (pe) F2ey (pe) F2mx (fs) F 2my (fs) F2gx (bn)
F3ex (ne) F3mx (ba) F3my (fo) F3gx (fs)

Schule Aadorf, Gemeindehaus

Stundenplan generiert:19.08.2023 aSc Stundenpläne
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1

7:25 - 8:10

2

8:15 - 9:00

3

9:05 - 9:50

4

10:15 - 11:00

5

11:05 - 11:50

mi1

11:55 - 12:40

mi2

12:40 - 13:25

6

13:30 - 14:15

7

14:20 - 15:05

8

15:15 - 16:00

9

16:05 - 16:50

10

16:50 - 17:35

11

17:35 - 18:20



Sekundarschule Aadorf, 8355 Aadorf Schuljahr 2023/2024 Sek G 2a
Klassenlehrperson: Bachmann Andreas

ba Bajrami Mireme
bn Bachmann Andreas
br Brönimann Daniela
bä Bäggli Thomas
di Dietz Matthias
em Emmelius Steffen
fs Fuchs Olivia
ka Kamphausen Boris
ke Keller-Michel Angela
kr Kressibucher Urs

le Ledermann Anita
ma Mathis Melanie
mr Meur Fabrice
mz Merz Corina
ne Neff Andreas
oe Oettli Sarah
pe Peter Susanne
ri Riedi Gian-Reto
sta Stadler Cornel
tr Traber Dave

Lehrpersonen Fächer
 BSM Bewegung und Sport Mädchen
BG Bildnerisches Gestalten
BO Berufliche Orientierung
BS Bewegung und Sport Klasse
BSK Bewegung und Sport Knaben
D Deutsch
E Englisch
ERG Ethik, Religion, Gesellschaft
F Französisch
GTZ Geometrisch-technisches Zeichne
MI Medien und Informatik
M Mathematik

Mu Musik
NT Biologie
NT Physik / Chemie
PS Polysport
RZG Geschichte
Rk Religion katholisch
Rr Religion reformiert
SOL Selbstorganisiertes Lernen
TechG Technisches Gestalten
TexG Textiles Gestalten
WAH Wirtschaft, Arbeit, Haushalt

Niveauklassen

E2ex (ka) E2ey (fs)  E2mx (ne) E2my (oe) E2gx (ba)
E3ex (an) E3ey (hä) E3mx (ne) Emy (gn) E3gx (ba) E gy (oe)

E1ex (gg) E1ey (hä) E1ez (an) E1mx (ka) E1my (oe) E1gx (gn)

M2ex (ka) M2mx (bn) M2my (pe) M2mz (kr) M2gx (tr)
M3ex (bä) M3mx (pi) M3mx (ri) M3gx (kü) M3gy (zn)

M1ex (mz) M1ey (bä) M1mx (bn) M1my (we) M1gx (sü) M1gy (kr)

F1ex (gg) F1ey (hä) F1mx (an) F1my (ba) F1gx (gn) F1gy (fo)
F2ex (pe) F2ey (pe) F2mx (fs) F 2my (fs) F2gx (bn)
F3ex (ne) F3mx (ba) F3my (fo) F3gx (fs)

Schule Aadorf, Gemeindehaus

Stundenplan generiert:19.08.2023 aSc Stundenpläne
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1

7:25 - 8:10

2

8:15 - 9:00

3

9:05 - 9:50

4

10:15 - 11:00

5

11:05 - 11:50

mi1

11:55 - 12:40

mi2

12:40 - 13:25

6

13:30 - 14:15

7

14:20 - 15:05

8

15:15 - 16:00

9

16:05 - 16:50

10

16:50 - 17:35

11

17:35 - 18:20



Sekundarschule Aadorf, 8355 Aadorf Schuljahr 2023/2024 Sek G 2b
Klassenlehrperson: Traber Dave

ba Bajrami Mireme
bn Bachmann Andreas
br Brönimann Daniela
bä Bäggli Thomas
di Dietz Matthias
em Emmelius Steffen
fs Fuchs Olivia
ka Kamphausen Boris
ke Keller-Michel Angela
kr Kressibucher Urs

le Ledermann Anita
ma Mathis Melanie
mr Meur Fabrice
ne Neff Andreas
oe Oettli Sarah
pe Peter Susanne
ri Riedi Gian-Reto
sta Stadler Cornel
tr Traber Dave

Lehrpersonen Fächer
 BSM Bewegung und Sport Mädchen
BG Bildnerisches Gestalten
BO Berufliche Orientierung
BS Bewegung und Sport Klasse
BSK Bewegung und Sport Knaben
D Deutsch
E Englisch
ERG Ethik, Religion, Gesellschaft
F Französisch
GTZ Geometrisch-technisches Zeichne
MI Medien und Informatik
M Mathematik

Mu Musik
NT Biologie
NT Physik / Chemie
PS Polysport
RZG Geschichte
Rk Religion katholisch
Rr Religion reformiert
SOL Selbstorganisiertes Lernen
TechG Technisches Gestalten
TexG Textiles Gestalten
WAH Wirtschaft, Arbeit, Haushalt

Niveauklassen

E2ex (ka) E2ey (fs)  E2mx (ne) E2my (oe) E2gx (ba)
E3ex (an) E3ey (hä) E3mx (ne) Emy (gn) E3gx (ba) E gy (oe)

E1ex (gg) E1ey (hä) E1ez (an) E1mx (ka) E1my (oe) E1gx (gn)

M2ex (ka) M2mx (bn) M2my (pe) M2mz (kr) M2gx (tr)
M3ex (bä) M3mx (pi) M3mx (ri) M3gx (kü) M3gy (zn)

M1ex (mz) M1ey (bä) M1mx (bn) M1my (we) M1gx (sü) M1gy (kr)

F1ex (gg) F1ey (hä) F1mx (an) F1my (ba) F1gx (gn) F1gy (fo)
F2ex (pe) F2ey (pe) F2mx (fs) F 2my (fs) F2gx (bn)
F3ex (ne) F3mx (ba) F3my (fo) F3gx (fs)

Schule Aadorf, Gemeindehaus

Stundenplan generiert:19.08.2023 aSc Stundenpläne
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1

7:25 - 8:10
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8:15 - 9:00

3

9:05 - 9:50

4

10:15 - 11:00

5

11:05 - 11:50

mi1

11:55 - 12:40

mi2

12:40 - 13:25

6

13:30 - 14:15

7

14:20 - 15:05

8

15:15 - 16:00

9

16:05 - 16:50

10

16:50 - 17:35

11

17:35 - 18:20



Sekundarschule Aadorf, 8355 Aadorf Schuljahr 2023/2024 Sek E 3a
Klassenlehrperson: Riedi Gian-Reto

an Andreoli Edgar
ba Bajrami Mireme
br Brönimann Daniela
bä Bäggli Thomas
fo Fosci Daniela
fs Fuchs Olivia
gn Gnehm Jonas
hä Hänsli Jasmin
ke Keller-Michel Angela

kr Kressibucher Urs
kü Kümin Stefan
ne Neff Andreas
oe Oettli Sarah
pe Peter Susanne
pi Pinto Raoul
ri Riedi Gian-Reto
zn Zahner Manuel

Lehrpersonen Fächer
 BSM Bewegung und Sport Mädchen
BG Bildnerisches Gestalten
BS Bewegung und Sport Klasse
BSK Bewegung und Sport Knaben
D Deutsch
E Englisch
ERG Ethik, Religion, Gesellschaft
F Französisch
MF Modul Fuss
MH Modul Herz
MHT Modul Hand Tech

MK Modul Kopf
M Mathematik
Mu Musik
NT Physik / Chemie
PU Projektunterricht
RZG Geografie
RZG Geschichte
SOL Selbstorganisiertes Lernen
VB Volleyball
WAH Wirtschaft, Arbeit, Haushalt

Niveauklassen

E2ex (ka) E2ey (fs)  E2mx (ne) E2my (oe) E2gx (ba)
E3ex (an) E3ey (hä) E3mx (ne) Emy (gn) E3gx (ba) E gy (oe)

E1ex (gg) E1ey (hä) E1ez (an) E1mx (ka) E1my (oe) E1gx (gn)

M2ex (ka) M2mx (bn) M2my (pe) M2mz (kr) M2gx (tr)
M3ex (bä) M3mx (pi) M3mx (ri) M3gx (kü) M3gy (zn)

M1ex (mz) M1ey (bä) M1mx (bn) M1my (we) M1gx (sü) M1gy (kr)

F1ex (gg) F1ey (hä) F1mx (an) F1my (ba) F1gx (gn) F1gy (fo)
F2ex (pe) F2ey (pe) F2mx (fs) F 2my (fs) F2gx (bn)
F3ex (ne) F3mx (ba) F3my (fo) F3gx (fs)

Schule Aadorf, Gemeindehaus

Stundenplan generiert:19.08.2023 aSc Stundenpläne
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1

7:25 - 8:10

2

8:15 - 9:00

3

9:05 - 9:50

4

10:15 - 11:00

5

11:05 - 11:50

mi1

11:55 - 12:40

mi2

12:40 - 13:25

6

13:30 - 14:15

7

14:20 - 15:05

8

15:15 - 16:00

9

16:05 - 16:50

10

16:50 - 17:35

11

17:35 - 18:20



Sekundarschule Aadorf, 8355 Aadorf Schuljahr 2023/2024 Sek E 3b
Klassenlehrperson: Neff Andreas

an Andreoli Edgar
ba Bajrami Mireme
br Brönimann Daniela
bä Bäggli Thomas
fo Fosci Daniela
fs Fuchs Olivia
gn Gnehm Jonas
hä Hänsli Jasmin
ke Keller-Michel Angela

kr Kressibucher Urs
kü Kümin Stefan
ma Mathis Melanie
ne Neff Andreas
oe Oettli Sarah
pe Peter Susanne
pi Pinto Raoul
ri Riedi Gian-Reto
zn Zahner Manuel

Lehrpersonen Fächer
 BSM Bewegung und Sport Mädchen
BG Bildnerisches Gestalten
BS Bewegung und Sport Klasse
BSK Bewegung und Sport Knaben
D Deutsch
E Englisch
ERG Ethik, Religion, Gesellschaft
F Französisch
MF Modul Fuss
MH Modul Herz
MHT Modul Hand Tech

MK Modul Kopf
M Mathematik
Mu Musik
NT Physik / Chemie
PU Projektunterricht
RZG Geografie
RZG Geschichte
SOL Selbstorganisiertes Lernen
VB Volleyball
WAH Wirtschaft, Arbeit, Haushalt

Niveauklassen

E2ex (ka) E2ey (fs)  E2mx (ne) E2my (oe) E2gx (ba)
E3ex (an) E3ey (hä) E3mx (ne) Emy (gn) E3gx (ba) E gy (oe)

E1ex (gg) E1ey (hä) E1ez (an) E1mx (ka) E1my (oe) E1gx (gn)

M2ex (ka) M2mx (bn) M2my (pe) M2mz (kr) M2gx (tr)
M3ex (bä) M3mx (pi) M3mx (ri) M3gx (kü) M3gy (zn)

M1ex (mz) M1ey (bä) M1mx (bn) M1my (we) M1gx (sü) M1gy (kr)

F1ex (gg) F1ey (hä) F1mx (an) F1my (ba) F1gx (gn) F1gy (fo)
F2ex (pe) F2ey (pe) F2mx (fs) F 2my (fs) F2gx (bn)
F3ex (ne) F3mx (ba) F3my (fo) F3gx (fs)

Schule Aadorf, Gemeindehaus

Stundenplan generiert:19.08.2023 aSc Stundenpläne
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8:15 - 9:00
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9:05 - 9:50
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10:15 - 11:00

5

11:05 - 11:50

mi1

11:55 - 12:40

mi2

12:40 - 13:25

6

13:30 - 14:15

7

14:20 - 15:05

8

15:15 - 16:00

9

16:05 - 16:50

10

16:50 - 17:35

11

17:35 - 18:20



Sekundarschule Aadorf, 8355 Aadorf Schuljahr 2023/2024 Sek G 3a
Klassenlehrperson: Kümin Stefan

an Andreoli Edgar
ba Bajrami Mireme
br Brönimann Daniela
bä Bäggli Thomas
fo Fosci Daniela
fs Fuchs Olivia
gn Gnehm Jonas
hä Hänsli Jasmin

kr Kressibucher Urs
kü Kümin Stefan
ne Neff Andreas
oe Oettli Sarah
pe Peter Susanne
pi Pinto Raoul
ri Riedi Gian-Reto
zn Zahner Manuel

Lehrpersonen Fächer
 BSM Bewegung und Sport Mädchen
BG Bildnerisches Gestalten
BS Bewegung und Sport Klasse
BSK Bewegung und Sport Knaben
D Deutsch
E Englisch
ERG Ethik, Religion, Gesellschaft
F Französisch
MF Modul Fuss
MH Modul Herz
MHT Modul Hand Tech

MK Modul Kopf
M Mathematik
Mu Musik
NT Chemie
PU Projektunterricht
RZG Geografie
RZG Geschichte
SOL Selbstorganisiertes Lernen
VB Volleyball
WAH Wirtschaft, Arbeit, Haushalt

Niveauklassen

E2ex (ka) E2ey (fs)  E2mx (ne) E2my (oe) E2gx (ba)
E3ex (an) E3ey (hä) E3mx (ne) Emy (gn) E3gx (ba) E gy (oe)

E1ex (gg) E1ey (hä) E1ez (an) E1mx (ka) E1my (oe) E1gx (gn)

M2ex (ka) M2mx (bn) M2my (pe) M2mz (kr) M2gx (tr)
M3ex (bä) M3mx (pi) M3mx (ri) M3gx (kü) M3gy (zn)

M1ex (mz) M1ey (bä) M1mx (bn) M1my (we) M1gx (sü) M1gy (kr)

F1ex (gg) F1ey (hä) F1mx (an) F1my (ba) F1gx (gn) F1gy (fo)
F2ex (pe) F2ey (pe) F2mx (fs) F 2my (fs) F2gx (bn)
F3ex (ne) F3mx (ba) F3my (fo) F3gx (fs)

Schule Aadorf, Gemeindehaus

Stundenplan generiert:19.08.2023 aSc Stundenpläne
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7:25 - 8:10
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8:15 - 9:00

3

9:05 - 9:50

4

10:15 - 11:00

5

11:05 - 11:50
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11:55 - 12:40

mi2
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16:50 - 17:35
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17:35 - 18:20



Sekundarschule Aadorf, 8355 Aadorf Schuljahr 2023/2024 Sek G 3b
Klassenlehrperson: Pinto Raoul

an Andreoli Edgar
ba Bajrami Mireme
br Brönimann Daniela
bä Bäggli Thomas
fo Fosci Daniela
fs Fuchs Olivia
gn Gnehm Jonas
hä Hänsli Jasmin
ke Keller-Michel Angela

kr Kressibucher Urs
kü Kümin Stefan
ma Mathis Melanie
ne Neff Andreas
oe Oettli Sarah
pe Peter Susanne
pi Pinto Raoul
ri Riedi Gian-Reto
zn Zahner Manuel

Lehrpersonen Fächer
 BSM Bewegung und Sport Mädchen
BG Bildnerisches Gestalten
BS Bewegung und Sport Klasse
BSK Bewegung und Sport Knaben
D Deutsch
E Englisch
ERG Ethik, Religion, Gesellschaft
F Französisch
MF Modul Fuss
MH Modul Herz
MHT Modul Hand Tech

MK Modul Kopf
M Mathematik
Mu Musik
NT Physik / Chemie
PU Projektunterricht
RZG Geografie
RZG Geschichte
SOL Selbstorganisiertes Lernen
VB Volleyball
WAH Wirtschaft, Arbeit, Haushalt

Niveauklassen

E2ex (ka) E2ey (fs)  E2mx (ne) E2my (oe) E2gx (ba)
E3ex (an) E3ey (hä) E3mx (ne) Emy (gn) E3gx (ba) E gy (oe)

E1ex (gg) E1ey (hä) E1ez (an) E1mx (ka) E1my (oe) E1gx (gn)

M2ex (ka) M2mx (bn) M2my (pe) M2mz (kr) M2gx (tr)
M3ex (bä) M3mx (pi) M3mx (ri) M3gx (kü) M3gy (zn)

M1ex (mz) M1ey (bä) M1mx (bn) M1my (we) M1gx (sü) M1gy (kr)

F1ex (gg) F1ey (hä) F1mx (an) F1my (ba) F1gx (gn) F1gy (fo)
F2ex (pe) F2ey (pe) F2mx (fs) F 2my (fs) F2gx (bn)
F3ex (ne) F3mx (ba) F3my (fo) F3gx (fs)

Schule Aadorf, Gemeindehaus

Stundenplan generiert:19.08.2023 aSc Stundenpläne
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1

7:25 - 8:10
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8:15 - 9:00

3

9:05 - 9:50

4

10:15 - 11:00

5

11:05 - 11:50

mi1

11:55 - 12:40

mi2

12:40 - 13:25

6
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7

14:20 - 15:05
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15:15 - 16:00

9

16:05 - 16:50

10

16:50 - 17:35

11

17:35 - 18:20



Sekundarschule Aadorf, 8355 Aadorf Schuljahr 2023/2024 Sek G 3c
Klassenlehrperson: Zahner Manuel

an Andreoli Edgar
ba Bajrami Mireme
br Brönimann Daniela
bä Bäggli Thomas
fo Fosci Daniela
fs Fuchs Olivia
gn Gnehm Jonas
hä Hänsli Jasmin

kr Kressibucher Urs
kü Kümin Stefan
ne Neff Andreas
oe Oettli Sarah
pe Peter Susanne
pi Pinto Raoul
ri Riedi Gian-Reto
zn Zahner Manuel

Lehrpersonen Fächer
 BSM Bewegung und Sport Mädchen
BG Bildnerisches Gestalten
BS Bewegung und Sport Klasse
BSK Bewegung und Sport Knaben
D Deutsch
E Englisch
ERG Ethik, Religion, Gesellschaft
F Französisch
MF Modul Fuss
MH Modul Herz
MHT Modul Hand Tech

MK Modul Kopf
M Mathematik
Mu Musik
NT Chemie
PU Projektunterricht
RZG Geografie
RZG Geschichte
SOL Selbstorganisiertes Lernen
VB Volleyball
WAH Wirtschaft, Arbeit, Haushalt

Niveauklassen

E2ex (ka) E2ey (fs)  E2mx (ne) E2my (oe) E2gx (ba)
E3ex (an) E3ey (hä) E3mx (ne) Emy (gn) E3gx (ba) E gy (oe)

E1ex (gg) E1ey (hä) E1ez (an) E1mx (ka) E1my (oe) E1gx (gn)

M2ex (ka) M2mx (bn) M2my (pe) M2mz (kr) M2gx (tr)
M3ex (bä) M3mx (pi) M3mx (ri) M3gx (kü) M3gy (zn)

M1ex (mz) M1ey (bä) M1mx (bn) M1my (we) M1gx (sü) M1gy (kr)

F1ex (gg) F1ey (hä) F1mx (an) F1my (ba) F1gx (gn) F1gy (fo)
F2ex (pe) F2ey (pe) F2mx (fs) F 2my (fs) F2gx (bn)
F3ex (ne) F3mx (ba) F3my (fo) F3gx (fs)

Schule Aadorf, Gemeindehaus

Stundenplan generiert:19.08.2023 aSc Stundenpläne
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Sekundarschule Aadorf, 8355 Aadorf Schuljahr 2023/2024 Sonderklasse
Klassenlehrperson: Baur Irene

br Brönimann Daniela
ia Iasiello Giuseppe
ib Baur Irene

ma Mathis Melanie
pi Pinto Raoul

Lehrpersonen Fächer
BS Bewegung und Sport Klasse
Lift Lift
MI Medien und Informatik
Mu Musik

SK KK Irene
TechGTechnisches Gestalten
TexG Textiles Gestalten
WAH Wirtschaft, Arbeit, Haushalt

Niveauklassen

E2ex (ka) E2ey (fs)  E2mx (ne) E2my (oe) E2gx (ba)
E3ex (an) E3ey (hä) E3mx (ne) Emy (gn) E3gx (ba) E gy (oe)

E1ex (gg) E1ey (hä) E1ez (an) E1mx (ka) E1my (oe) E1gx (gn)

M2ex (ka) M2mx (bn) M2my (pe) M2mz (kr) M2gx (tr)
M3ex (bä) M3mx (pi) M3mx (ri) M3gx (kü) M3gy (zn)

M1ex (mz) M1ey (bä) M1mx (bn) M1my (we) M1gx (sü) M1gy (kr)

F1ex (gg) F1ey (hä) F1mx (an) F1my (ba) F1gx (gn) F1gy (fo)
F2ex (pe) F2ey (pe) F2mx (fs) F 2my (fs) F2gx (bn)
F3ex (ne) F3mx (ba) F3my (fo) F3gx (fs)

Schule Aadorf, Gemeindehaus

Stundenplan generiert:19.08.2023 aSc Stundenpläne
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